МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.07.2006                    № 289

О признании утратившими силу Решений
Городской Думы от 25.06.1998  № 377
«О первоочередных мерах по выплате
ежемесячного детского пособия» и
от 27.11.1997  № 190 «О введении порядка
назначения и выплаты единого детского
пособия

В связи с тем, что задолженность по выплате государственных пособий на детей  за 1996-
1999 г.г. полностью погашена и в соответствии с действующим законодательством с 01.01.2000
выплата пособий на детей малообеспеченным семьям производится за счет средств областного
бюджета в полном объеме и своевременно, Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу Решение Городской Думы от 25.06.1998 № 377 «О
первоочередных мерах по выплате ежемесячного детского пособия» и Решение Городской Думы
от 27.11.1997  № 190 «О введении порядка назначения и выплаты единого детского  пособия».
2. Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) опубликовать настоящее Решение в газете
«Таганрогская правда».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации Липовенко Е. В.

Мэр города Таганрога                                                                                                  Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                                        Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
УСЗН
ФУ г. Таганрога